

PROVEDENÉ PRÁCE ZA OBDOBÍ

Měna: Kč
Období: 27.5.2014 - 30.6.2014

Poř. Kód	VCSP	Popis	M.j.	Jedn. odbyt	Množství	Celkem odbyt	Celk. odb. s DPH	Proved. množ.	Proved. odbyt	Prov. odb. s DPH
Soubor staveb: 13141026 - KV Vnitroblok Závodu míru										
Stavba: 13141026 Město - KV vnitroblok Závodu Míru										
Objekt: OBJ3517997/2014 - osazení jednoho sch.stupně a prodloužení zábradlí										
001	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby: m2		45,67	1,200000	54,80	66,31	1,200000	54,80	54,80
003	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného ručně m3		5 090,00	0,500000	2 545,00	3 079,45	0,500000	2 545,00	2 545,00
006	273311127	Základové desky z betonu prostého C 25/30 m3		3 090,00	1,500000	4 635,00	5 608,35	1,500000	4 635,00	4 635,00
007	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení m2		249,00	1,200000	298,80	361,55	1,200000	298,80	298,80
008	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění m2		62,42	1,200000	74,90	90,63	1,200000	74,90	74,90
012	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodc m		640,00	2,500000	1 600,00	1 936,00	2,500000	1 600,00	1 600,00
009	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených ne m		587,00	4,000000	2 348,00	2 841,08	4,000000	2 348,00	2 348,00
002	460030092	Výthání obrub ležatých chodníkových s odchovením nebo m		86,30	4,000000	345,20	417,69	4,000000	345,20	345,20
004	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km t		354,00	1,500000	531,00	642,51	1,500000	531,00	531,00
005	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další t		13,33	1,500000	20,00	24,20	1,500000	20,00	20,00
010	583880120	Stupeň schodišťový žulový plyný 150*300*1000 mm. - řezar KUS		2 360,00	0,000000	0,00	0,00	0,000000	0,00	0,00
011	767220130	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trut m		451,00	2,500000	1 127,50	1 364,28	2,500000	1 127,50	1 127,50
Objekt: OB.13517997/2014 -		sazení jednoho sch.stupně a prodloužení zábradlí				13 580,20	16 432,04		13 580,20	13 580,20

CELKEM Objekt: OBJ3517997/2014 - osazení jednoho sch.stupně a prodloužení zábradlí

13 580,20

16 432,04

13 580,20

COLAS CZ, a.s.
Ke Klířovu 9
130 00 Praha 9
DIČ: CZ25177005 (46)
Tel.: 286003500 Fax: 286003500

